SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 64/2021/CED, DE 6 DE ABRIL DE 2021

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

17635/2021,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR o  professor  ALEXANDRE  TOALDO  BELLO  -

MEN/CED  e  a  Professora  ANGÉLICA  SILVANA  PEREIRA  -  EED/CED  para

exercerem  as  funções  de  líder  e  vice-líder,  respectivamente,  do  NÓS  -  Nucleo  de

Estudos sobre Gênero e Sexualidade.

Art.  2º  Atribuir  10 horas/atividade para o líder e 5 horas/atividade para a

Vice-líder.

Art. 3º  Esta Portaria terá validade de 3 anos a partir de sua publicação no

Boletim Oficial da UFSC.

		2021-05-06T13:52:22-0300